



AK BÜLTEN

YIL: 2009 SAYI: 07 17-23 Kasım 2009

ŞİB HAFTALIK BÜLTEN



STATÜKONUN DEVAM ETMESİ DAHA FAZLA ŞEHİT DEMEK

Erdoğan, AK Parti Genel Merkezi'nde düzenlenen Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, partilerinin 3. Büyük Kongresi'nde, hizmete hasret kalmış köylere, beldelere, ilçe ve illere hizmet götürme aşkının devam ettiğini, Türkiye'yi büyütme azim ve kararlığının hiç eksilmediğini, huzura, güvene istikrara, adalete susamış gönüllerin bu susuzluğunu giderme gayretlerinin artarak devam ettiğini, coşkularının asla eksilmediğini, Türkiye için umut, millet için ufuk olduklarını ifade etme fırsatı bulduklarını söyledi. 2'de

HALKI AŞAĞILAYANLAR İKTİDAR OLAMAZ

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, "Halkı suçlayarak, halkı aşağılayarak, kötüleyerek, 'sen yanlış yaptın, sen zaten doğru düşünemezsin ki senin aklın mı var, sen hep yanlış adamları seçersin' diye halkı aşağılayan iktidarlar, Türkiye'de 60 yıldır tek başına iktidar olamıyor" dedi. Bakan Arınç, AK Parti İl Başkanlığınca DSİ 15. Bölge Müdürlüğü salonunda düzenlenen "Siyaset Akademisi" toplantısında, "Demokrasi Kültürü" konulu bir konferans verdi. 2'de



HALKI AŞAĞILAYANLAR İKTİDAR OLAMAZ

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik, "Demokratik Açılım" süreciyle ilgili muhalefetin yaptığı, "hakaret, husumet ve hamaset" olduğunu bildirdi. Çelik, Batman Kültür Merkezi'nde basın kapalı olarak yapılan AK Parti Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı öncesinde, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Türkiye'nin 81 ilinde AK Parti olarak öncelikle teşkilat mensuplarına süreci anlatmak üzere "Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantıları" yapıldığını, bakanların Merkez Yürütme Kurulu (MYK) üyelerinin ve milletvekillerinin de bu amaçla 81 ile dağıldığını söyledi. 2'de



ÇELİK "DOĞRULARIMIZDAN VAZGEÇMEYECEĞİZ"



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik, "Demokratik Açılım" süreciyle ilgili muhalefetin yaptığı, "hakaret, husumet ve hamaset" olduğunu bildirdi.

Çelik, Batman Kültür Merkezi'nde basına kapalı olarak yapılan AK Parti Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı öncesinde, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Türkiye'nin 81 ilinde AK Parti olarak öncelikle teşkilat mensuplarına süreci anlatmak üzere "Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantıları" yapıldığını, bakanların Merkez Yürütme Kurulu (MYK) üyelerinin ve milletvekillerinin de bu amaçla 81 ile dağıldığını söyledi.

Parti teşkilatı mensuplarının da açılım sürecini araziye çıkıp daha geniş kitlelere duyuracağını kaydeden Çelik, "Halkımıza bu meseleyi anlatacağız" dedi.

Hüseyin Çelik, bir gazetecinin, muhalefet partilerinin Meclis'teki "demokratik açılım" süreciyle ilgili genel görüşmedeki tepkileriyle ilgili sorusu üzerine, şunları kaydetti:

"Meclis'te bir CHP klasığı yaşandı. MHP ve CHP başkanlarının tüm tahrik edici konuşmalarına rağmen AK Parti grubu herhangi bir laf atmadı. Bu bir CHP klasığıydı, bütün eleştirilerini yapar, size hakaret eder, bağırır, çağırır, sesini yükseltir, ama siz onları eleştirdiğiniz zaman Meclis'i terk ederler. Bu ilk defa yaptıkları bir şey değil. TBMM kaçmak istediğiniz zaman kaçabileceğiniz bir yer değil. Oradan kaçılmaz. Fikri olan, düşüncesi olan insan gelir, medeni bir şekilde orada söyleyeceğini söyler. Dikkat ettiyseniz, Bahçeli konuşurken, Baykal konuşurken bütün tahrik edici konuşmalarına rağmen, hakaretlerine rağmen bir tek arkadaşımız laf atmadı. Ama onlar bizim hatiplerimiz kürsüye çıktığı zaman adeta koro halinde bunu yaptıkları gibi, bir de CHP'li milletvekilleri bazı protestocuların ellerinden tutarak, dinleyici locasına götürüp oturup, TBMM'ye yakışmayan, orada olmaması gereken görüntüleri sergilediler. Bunlarda kamuoyu tarafından biliniyor."

SORUNLAR RAFTAN İNDİKÇE RAFA KALDIRANLARIN MİDESİ BULANIYOR

Türkiye kritik bir sürecin eşiğinde akli selim bir şekilde kanayan tüm sorunlarının üzerine kararlılıkla yürüyor. Adalet ve hukuku temel alan Ak Parti, Cumhuriyet tarihi boyunca kasti olarak rafa kaldırılmış tüm karanlık olayların çözümü ve toplumun kanayan yaraları için korkmuyor, çalışıyor. Dersim'de yaşananların kabul edilemeyeceği gibi Sivas da yaşanan olayların da anaların gözünde yaş

bıraktığını, tüm bu gerçeklerin asla sümen ardı edilemeyeceğini tarih Ak Parti iktidarının tutumu sayesinde öğreniyor. Burada belirtmek gerekir ki asrın lideri Başbakanımız Sayın Recep Tayip Erdoğan ve partimizin Türkiye'nin gerçeklerinin üzerine yürüyüşünü kabul edemeyenler, halkın yaralarına merhem olunmasını istemeyenlerin ise "korku gribinden" mideleri bulanıyor. Tüm bu

demokrasi ve insanlık dışı girişimlere karşı teşkilatımız Şeyh Edebali'nin şu sözlerine kulak vermeli; "Öfke onlara uysallık bize, güceniklik onlara gönül almak bize, suçlamak onlara katlanmak bize, acizlik onlara hoş görmek bize, anlaşmazlık onlara adalet bize, haksızlık onlara bağışlamak bize". İşte AK Parti'nin anlayışı budur. AK Parti'nin Türkiye sevdası budur.

HALKI AŞAĞILAYANLAR İKTİDAR OLAMAZ

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, "Halkı suçlayarak, halkı aşağılayarak, kötüleyerek, 'sen yanlış yaptın, sen zaten doğru düşünemezsin ki senin aklın mı var, sen hep yanlış adamları seçersin' diye halkı aşağılayan iktidarlar, Türkiye'de 60 yıldır tek başına iktidar olamıyor" dedi. Bakan Arınç, AK Parti İl Başkanlığınca DSİ 15. Bölge Müdürlüğü salonunda düzenlenen "Siyaset Akademisi" toplantısında, "Demokrasi Kültürü" konulu bir konferans verdi.

Demokrasinin çeşitli tariflerinin olabileceğini belirten Arınç, "Bir siyasetçi için bunun anlamı nedir? Türkiye'de iktidarlar da muhalefet de olacaktı" şeklinde konuştu. Sadece iktidarların olması durumunda o düzene demokrasi denemeyeceğini vurgulayan Bülent Arınç,

"Çünkü sadece iktidar, totaliter rejimlerde de var" dedi.

Demokrasilerde muhalefetin varlığının önemine değinen Bakan Arınç, şöyle devam etti: "Hatta çok güçlü bir muhalefet olması lazım. Tabii bunlar gibi değil. Yanlışlarımızı söyleyecek, millete doğruyu gösterecek, 'ben daha iyisini yapabilirim' diyecek, planı, programı, projesi olacak. 'Sen iki tane köprü yaptım diye seviniyorsun, ben 5 tane yapacağım. Sen sağlıkta şu adımları attım diyorsun değil mi, bak ben geldiğim zaman orasını böyle yapacağım' demesi lazım. Öyle bir muhalefet olsun ki bana yıkıcı değil, kezzap gibi olmasın. 'Söyletmen vurun' diye meclisi teslim almaya kalkmasın, 'sen söyle ben dinleyeceğim ama ben de söyleyeceğim sen de dinle' demesi lazım."





STATÜKONUN DEVAM ETMESİ DAHA FAZLA ŞEHİT DEMEK

Erdoğan, AK Parti Genel Merkezi'nde düzenlenen Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, partilerinin 3. Büyük Kongresi'nde, hizmete hasret kalmış köylere, beldelere, ilçe ve illere hizmet götürme aşkının devam ettiğini, Türkiye'yi büyütmeye azim ve kararlılığının hiç eksilmediğini, huzura, güvene istikrara, adalete susamış gönüllerin bu susuzluğunu giderme gayretlerinin artarak devam ettiğini, coşkularının asla eksilmediğini, Türkiye için umut, millet için ufuk olduklarını ifade etme fırsatı bulduklarını söyledi.

“O muhteşem salon AK Parti'nin bir Türkiye partisi olduğunu, Türkiye'nin tüm renklerini, tüm seslerini kucakladığını somut bir şekilde ortaya koydu” diyen Erdoğan, tüm dünyanın duyacağı şekilde “Biz Türkiyeyiz, biz birlikte Türkiyeyiz” diye haykırdıklarını söyledi. Başbakan Erdoğan 3 Kasım 2002'de elde ettikleri başarının yıl dönümünü, bir bölgenin, bir sahil şeridinin partisi olduklarını söyleyerek değil, “Biz birlikte Türkiyeyiz” diyerek kutladıklarını belirten Erdoğan, 81 vilayetin tamamında temsil yetkisini almış bir parti olarak ortaya çıktıklarını ifade etti.

Erdoğan 18 Kasım'da tek başına iktidara gelişlerinin 7. yılını doldurduklarını hatırlatarak, AK Parti'yi kurdukları andan itibaren yeni bir siyaset geleneğini Türkiye'ye kazandırmak, siyaseti hizmet anlayışı üzerinden inşa etmek, yeni bir siyaset dili kurgulamak için çalıştıklarını vurgulayarak, tutarsızlık, hamaset, istismar, çamur atmanın, iftira atmanın, karalamanın siyaset zeminlerinde yer bulamadığını söyledi.

Ayrımcı bir dil kullanmadıklarına, gerilimlere kapı aralayan bir üsluba asla tenezzül etmediklerine işaret eden Erdoğan, her zaman yapıcı, tutarlı olmaya, tutabilecekleri sözler vermeye, verdikleri sözleri tutmaya gayret gösterdiklerini dile getirdi. “Biz gönüller yıkmaya değil, gönüller yapmaya geldik. Her zaman gönüllere hitap ettik. Bu toprakları bize vatan kılan bu topraklarda sevgi medeniyetinin tohumlarını saçan ulular her zaman rehberimiz oldu” diyen Başbakan Erdoğan, “öfke onlara uysallık bize, güvenliklik onlara gönül almak bize, suçlamak onlara katlanmak bize, acizlik onlara hoş görmek bize, anlaşmazlık onlara adalet bize, haksızlık onlara bağışlamak bize” diyen Şeyh Edebali'yi örnek aldıklarını belirtti.

ATALAY “AYAĞIMIZDA İKİ PRANGA VAR

İçişleri Bakanı Beşir Atalay, Adana'daki ziyaretlerinin son durağında "Demokratik Açılım Konferansı'na" katıldı. Bakan Atalay, "Uluslararası alanda ayağımızda iki pranga var. Bunlardan biri Ermeni Diasporası, ikincisi PKK'dır. Önümüze hep bunlar çıkıyor. Ve biz hükümet olarak Türkiye'nin önünü açmak için, Türkiye'yi daha da büyütmek için bu iki sorunu çözmeye karar verdik" dedi.

Sınırdaki yargılamaya yönelik eleştirileri değerlendiren İçişleri Bakanı Atalay, "Diyarbakır Valisi, 'Diyarbakır'ın konumunu biliyorsunuz. Oradan buraya araçla getirilmeleri ve burada sorgulanması güvenlik açısından daha da sorunlu olabilir. Bunların gümrük kapısında sorgulanması mümkünse daha uygun olur" diyor. Bu yazıyı Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcısı'na yazıyor. Cumhuriyet Başsavcısı da uygun buluyor ve yardımcılarından birkaç tanesini orada görevlendiriyor. Orası da onun bölgesi. Oradaki terörle ilgili konulara Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı bakıyor. Hakim gitmiş değildir. Hakim Silopi'nin hakimidir. Ve orada müstakil bir binada sorguları yapılıyor. Her şeyi abartıyorlar. DTP bu süreci tahrip etmiştir. Yanlış yaptılar. Ve bir daha bunları kimse aklından geçirmesin. Ve gelişleri durdurduk. Ama tekrar başlayacak. Özellikle Mahmur ağırlıklı gelişler tekrar başlayacak. Kamp ağırlıklı gelişler bayramdan sonra yine devam edecek. Ve bizim bu konulardaki çalışmalarımız devam edecek. Türkiye bütün bu sorunları kendi içinde çözen bir ülke olacak. Dışarıdan gelme gibi söylemlerden utanıyorum. Türkiye'yi bu kadar küçültenlere kıztıyorum" şeklinde konuştu.

"Uluslar arası alanda ayağımızda iki pranga var" diyen Bakan Atalay, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Daima her yerde, her dış faaliyette, her uluslararası platformda önümüze çıkar. Ve dışarıda Türkiye aleyhine lobiler yaparlar. Bunlardan birisi Ermeni diasporasının çalışmasıdır. İkincisi PKK terör örgütü ve o irtibatlı çalışmalarıdır. Türkiye aleyhinde dünyada 'Türkiye'de soykırım yapılmıştır' gibi sürekli olumsuz çalışma yaparlar. Parlamentolar da soykırım kararları çıkarırlar. Bazı konularda o ülkeler Türkiye'ye 'Bakın öyle şeyler var ama biz de soykırımla ilgili kararı çıkartabiliriz' diyorlar. Son olarak Çin'in Uygur-Sincan Bölgesi'ndeki o katliamdan sonra Türkiye biraz daha müdahil oldu. Çin yönetimi bize, 'Bakın bizden de talep var. PKK temsilcilik, büro açmak istiyor. Ona izin vermiyoruz' dedi. Önümüze hep bunlar çıkıyor. Ve biz hükümet olarak Türkiye'nin önünü açmak için, Türkiye'yi daha da büyütmek için bu iki sorunu çözmeye karar verdik."

İBB'NİN KREDİ NOTU YÜKSELDİ

Dünyanın tanınmış rating (kredi derecelendirme) kuruluşlarından olan Moody's Investors Service 18 Eylül 2009 tarihinde, Fitch Ratings de 27 Ekim 2009 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin kredi notu görünümünü "Durağan"dan, "Pozitif"e yükseltti...

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, uzun vadeli yatırım projelerini kapsayan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için çeşitli enstrümanlara başvurmaktadır. Bu çerçevede, kredibilitesini ölçmek anlamında dünyada tanınmış rating (kredi derecelendirme) kuruluşları olan MOODY'S INVESTORS SERVICE, FITCH RATINGS ve STANDARD & POOR'S ile 1999 yılından beri çalışıyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin uluslararası piyasalarda şeffaf ve güvenilir bir profil çizmesi ile söz konusu rating kuruluşları Büyükşehir'in kredi notunu "Durağan"dan, "Pozitif"e yükseltti. Türkiye Cumhuriyeti'nin görünümünü pozitive çeviren Fitch Ratings ve Moody's Investors Service, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin ülke içindeki konumunu ve önemini göz önüne alarak aynı şekilde görünüm değişikliğine gitti.

EVLADI KERBELAYIZ, AYIPTIR GÜNAHTIR

Başbakan Erdoğan, Dersim ayaklanmasının lideri olduğu gerekçesiyle idam edilen Seyit Rıza'nın darağacına giderken söylediği "Evladı Kerbela'yız. Bihatayık, ayıptır, günahtır" sözlerini hatırlattı. "Yapılan bu Kerbela muamelesini onaylar şekilde Meclis'e taşımak insan sevgisiyle nasıl bağdaşır" diye sordu.

BAŞBAKAN Tayyip Erdoğan, Onur Öymen'in 'Dersimgafi' ile başlayan tartışmada CHP'ye, ayaklanmanın lideri olduğu gerekçesiyle idam edilen Seyit Rıza'nın asılmadan önce söylediği son sözlerini hatırlattı: "Evladı Kerbela'yız. Bihatayık, ayıptır, zülümdür, günahtır, diyenlere yapılan Kerbela muamelesini onaylar şekilde Meclis kürsüsüne taşımak, millet sevgisiyle, insan sevgisiyle nasıl bağdaşır?"

Erdoğan AK Parti il başkanları toplantısında Dersim tartışmasıyla ilgili görüşlerini açıklarken, CHP'li Kemal Kılıçdaroğlu'nu da isim vermeden bir ileri iki geri adım atmakla suçladı. Erdoğan, özetle şunları söyledi:

KERBELA İLE BÜYÜDÜK:

'Anneler tabii ki ağlayacak' demek merhametsizliktir. İster Alevi olsun, ister Sünni. Biz hepimiz Kerbela faciasını dinleyerek, Peygamberin torunlarının nasıl susuzluğa mahkûm edildiklerini, nasıl katlediklerini, sahranın ortasında nasıl zulme maruz kaldıklarını okuyarak büyüdük.

BENİM ALEVİ VATANDAŞLARIM:

(Seyit Rıza'nın son sözleri), 'Evladı Kerbela'yız. Bihatayık, ayıptır, zülümdür, günahtır' diyenlere yapılan Kerbela muamelesini onaylar şekilde Meclis kürsüsüne taşımak, millet sevgisiyle, insan sevgisiyle nasıl bağdaşır? Benim Alevi vatandaşlarım bu istismarcıların gerçek yüzünü görecekler.

YANLIŞ AKSETTİRME YOK:

Bir dil sürçmesinin, yanlış anlamının, yanlış bir algının peşine düşen siyasetçilerden olmadık. Bir yanlış anlama, yanlış aksettirme durumu yok. Burada bir zihniyetin, bir niyetin, bir bakış açısının dışı vurumu var.

1 İLERİ 2 GERİ:

(Kılıçdaroğlu'nu kastederek) Ne yazık ki Tuncelili bu sözleri alkışlıyor. Sonra manevra yapıyor. Tepki gelince, 'Bizde biat kültürü yok' diyor ama ardından yeni bir manevra yapıyor. Yani bir ileri iki geri.

KİMSEDE ŞÜPHE KALMAYACAK

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, "Açılımı herkese anlatacağız. Kimsenin kafasında şüphe, tereddüt kalmayacak. Kimsenin korkusu kalmayacak. Demokratik açılımın 7 yıl önce başladığını geliştirerek bugünlere ulaştığını vatandaşımıza anlatacağız" dedi. Erdoğan, partisinin 14. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nda, "resmi dil" eleştirilerine yanıt verdi. "Demokratik açılım" konusuna da değinen Erdoğan, açılımı anlatmaya devam edeceklerinin altını çizerek, "Kimsenin kafasında şüphe, tereddüt kalmayacak. Kimsenin korkusu kalmayacak. Demokratik açılımın 7 yıl önce başladığını geliştirerek bugünlere ulaştığını vatandaşımıza anlatacağız. Vatandaşın evine gidip çayını içeceğiz; nefesini koklayacağız. İtibarımızın daha da artacağını, ülkemizin güçleneceğini anlatacağız. Bu süreçten herkesin kazançlı çıkacağını özellikle vurgulayacağız" dedi.



Biz bu üsluba, bu tavra, bu tutuma karşıyız.

TAHRİP ETMEYELİM:

(Taraf Gazetesi'nin, "Kod adı kafes" haberi) Olay yargıya intikal etmişse bu kadar kurcalamanın ne anlamı var. Bir gazetede bununla ilgili kampanya var. Bu kampanyalar kurumlarımızı yıpratıyor. Tahrir ediyor, tahrik ediyor.

ÇOCUKLARINIZI UZAK TUTUN:

CHP ve MHP liderlerinin ve milletvekillerinin kullandığı ifadeleri şöyle alt alta koyup lütfen bakınız. Tekrar etmeye terbiyem müsaade etmiyorum. Vatandaşlarım samimi bir ricada bulunuyorum. Lütfen bu liderler konuşurken, çocuklarınızı televizyon başından uzaklaştırın. Lütfen bu öfkeyi, nefreti, bu seviyesiz üslubu görmesinler.

DOMUZ GRİBİ-GDO:

Sağlık Bakanlığımız bütün tedbirleri kendisine göre almıştır. Bu kadar yazıp çizmek, her ölüm haberini vermek, bununla domuz gribi şifa bulmuyor. GDO ile ilgili, bakanım kaç defa açıklama yaptı. 2010'la birlikte şubat-mart gibi yasasını da çıkartacağız. Ama bakıyorsunuz medya birden yükleniyor. Kurumlar, kişiler bu noktada yıpranıyor. Devletini, milletini sevenler bu süreçte destek versinler, köstek olmasınlar.

HER YERİ HAREKETLENDİ:

(Demokratik açılım) Anayasal değişiklik deyince ana muhalefin lideri, her yeri, jest, mimik hareketlenmeye başladı. Sebep? Niye gocunuyorsun?

GÖBEĞİNİ KAŞIYANLAR: ,

Anayasanın bazı maddelerinin değiştirilmesi, toplumumuzun genelinde kabul gören bir konu. Hadi buyrun gidelim millete. Millete soralım. Ama millet anlamaz. Çünkü onlar onlara göre göbeğini kaşıyanlar. Göbeğini kaşıyanlar anlamaz. Sadece bunlar anlar. Hayır biz diyoruz ki milletim ne kadar anlıyorsa biz de o kadar anlarız. Farkımız bu.

'BAYKAL'IN SÖZLERİ BİRBİRİNİ TUTMAZ'

"SAYIN Baykal'ın akşam yataarken söylediği ile sabah kalktığında söylediği asla birbirini tutmaz, öyle birisi, aynen böyle birisi. Bakın şimdi size yine delille konuşuyorum. 'Ana dil yasağıyla ilgili her türlü yasal düzenleme yürürlükten kaldırılacak, yurttaşların ana dillerinde serbestçe konuşabilmeleri, yazabilmeleri, öğretebilmeleri, bu dillerde değişik kültür etkinliklerinde bulunabilmeleri güvence altına alınacaktır'... Kim söylüyor bunu? Baykal. Bu raporların altında Sayın Baykal'ın imzası dururken, Sayın Baykal çıkıyor, dil konusunda yapılanları bölücülük olarak değerlendirmek gibi bir gaflet sergiliyor. Tamam da o raporda ifade ettiğiniz görüşleri o zaman nereye koyacağız."